
2025 年 10 月吉日 

お取引先各位 

太平洋テクノ株式会社 

 

指定請求書書式改訂のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、この度、弊社請負契約における支払条件の一部変更に伴い、指定請求書

の書式を改訂いたしました。下記の主な留意事項をご確認いただき、請求書のご

入力に漏れがないようご提出くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 新請求書 書式使用開始日：2025 年 10 月末締め 請求分より 

※新書式は当社ホームページよりダウンロードしてご使用ください 

2. 請求書入力時の主な留意事項 

各項目の入力に漏れがないようお願いいたします 

① 注文書 No.（工事コード）  

※契約を交わしている場合 

  注文書に記載の注文書 No.を入力 

  注文書に記載の工事名称を入力 

※契約を交わしていない場合 

  正式な工事名称を入力（当社担当者にご確認ください） 

② 取引先コード 

取引先コード（数字 4 桁）入力 

（不明な場合はお問い合わせください） 

③ 累計出来高 100％時 

工事完成通知日・工事完成検査日・工事完成引渡申出日欄には 

正しく日付を入力してください 

※その他入力方法につきましては請求書に記載の【入力方法】をご確認ください 
 
3. 本件に関する問い合わせ先 

  本社管理部     TEL：03-5830-9210   

  関東支店管理グループ TEL：03-5830-9230   

  福岡支店管理グループ TEL：092-781-5330   

以上 


